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Kalisz, dnia 25 maja 2011 r. 
 
 

 
 

 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 
26 058 000,00 PLN”  

 
 

Odpowiadając na pismo Wykonawcy, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na podstawie 

art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie/udostępnienie na stronie internetowej informacji 

uzupełniających: 

1. Relacji spłaty kredytów i pożyczek, wykupu papierów wartościowych wraz z należnymi 

odsetkami, kwot udzielonych poręczeń i gwarancji do dochodów w okresie kredytowania zgodnie z 

art. 169 ust. 1 ufp z 30.06.2005r. na okres kredytowania (preferowane w formie załącznika „Tabeli 

kredytowej” – sporządzonej dla RIO celem wydania opinii o możliwości spłaty przedmiotowego 

kredytu). 

2. Zadłużenie wg art. 243 ust. 1 ufp z 27.08. 2009r. tj. relacji spłaty rat kredytów i pożyczek, 

wykupu papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami, kwot udzielonych poręczeń i 

gwarancji do dochodów w całym okresie kredytowania (preferowane w formie załącznika „Tabeli 

kredytowej” sporządzanego dla RIO celem wydania opinii o możliwości spłaty przedmiotowego 

kredytu). 

 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający udostępnia tabele będące załącznikiem do wniosku do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu będącego przedmiotem 

postępowania:  
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Pytanie nr 2: 
 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

a. Czy Miasto posiada zadłużenie z tytułu: 

- umów leasingowych,  

- umów podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego, 

- umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, 

o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu 

publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o 

podanie kwot zadłużenia oraz terminów obowiązywania umów.  

b. czy weksel, deklaracja wekslowa oraz umowa kredytowa będą kontrasygnowane przez skarbnika 

miasta? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający podaje następujące informacje: 

a. Miasto Kalisz nie posiada zadłużenia z tytułu umów leasingowych, umów podpisanych w 

ramach partnerstwa publiczno–prywatnego, umów z odroczonym terminem płatności 

dłuższym niż rok.  

b. Umowa kredytowa oraz weksel wraz z deklaracją wekslową będą kontrasygnowane przez 

Skarbnika Miasta Kalisz. 

 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

 

/---/ 

dr inż. Janusz Pęcherz 

 


